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Kikapott 

az FC Szeged 

LABDARUGAS 

Hajnal István irányításával Alonso edzésmódszere szerint tanulnak 

Spanyol akadémia a Gellértben 

Hajnal István (balról) a helyes ütőfogásra is odafigyel Fotó: Karnok Csaba 

M U N K A T Á R S U N K T Ó L 

Negyedik napja edzőtáborozik a 
szerbia-montenegrói Tara hegy-
ségben az FC Szeged. Az NB I/B-s 
rajtra készülő Tisza-parti gárdá-
nak Marko Milosevics edző napi 
több tréninget vezényel, emellett 
pedig lejátszott már a gárda egy 
teszttalálkozót is. Ezen az Uzsice 
nevű város másodosztályú gár-
dája ellen Tlirjánék 1-O-ás vere-
séget szenvedtek. A csapat a hét 
zárásaként, vasárnap az OFK Be-
ograd, vagy a Vojvodina ellen lép 
megint pályára. 

Amíg az együttes külföldön 
gyakorol, addig itthonról is ér-
keznek hírek az FC Szegedről, 
így például Stetakovics Marinkó, 
a klub ügyvezetője úgy tájékoz-
tatta lapunkat, hogy minden va-
lószínűség szerint pénteken az 
együttes után utazik a már beha-
rangozott brazil irányító közép-
pályás. Hétfőn pedig eldől, hogy 
a két egykori kedvenc, Faragó és 
Kertesei, valamint egy védő Di-
ósgyőrből Szegedre igazol. A játé-
kosokkal a borsodi klub szerző-
dést szegett, így nem lehet elvi 
akadálya annak, hogy a jövő hét 
elejétől Milosevics edző együtte-
sével készüljenek. 

Makó-siker 
M U N K A T Á R S U N K T Ó L 

Előkészületi labdarúgó-mérkőzé-
sen az NB I/B-re készülő Makó 
FC a megyei I. osztályú bajnok-
ság címvédőjéhez, a Kiszombor-
hoz látogatott. 

A végeredmény: Kiszombor-
Makó FC 4-5 (0-3). Gólszerzők: 
Kovács A., Szabó N., Csizma-
dia,Lehtoa (1 l-esből), ill. Szűcs 
(2), Bernáth, Hadár, Fülöp. 

A Makó legközelebb szomba-
ton 10 órától a szintén másod-
osztályba most feljutott Oroshá-
za otthonában lép pályára. 

A labdarúgó Bajnokok Ligájá-
ban a csoportkörbe kerülésért a 
cseh Sparta Prahával játszik a 
Fradi. Az FTC csak nagy sze-
rencséjének köszönheti, hogy 
túljutott az albán FK Tiranán. 

M U N K A T Á R S U N K T Ó L 

Két együttes kivételével azok ke-
rültek a BL-selejtező harmadik 
fordulójába, amelyektől az előze-
tes papírforma alapján azt várni 
lehetett. A két meglepetés: a dán 
FC Köbenhavn csapatát a szlo-
vén Nova Gorica, míg a horvát 
Hajdúk Split gárdáját az ír Shel-
bourne búcsúztatta. 

A magyar bajnok, FTC idegen-
ben szerzett több góllal búcsúz-
tatta az albán FK Tiranát. A 
zöld-fehérek gyengén futballoz-
tak, hasonló játékkal nem lesz 
esélyük a következő körben a 
cseh Sparta Praha ellen. 

Eredmények, Bajnokok Ligá-
jaL-selejtező, 2. forduló, vissza-
vágók: Ferencváros-FK Tirana (al-
bán) 0-1 (0-1), továbbjutott: Fe-
rencváros, 3-3-mal, idegenben 
lőtt több góllal. Sheriff Tiraspol 
(moldáv)-Rosenborg (norvég) 0-2 
(0-2), tj.: Rosenborg, 4-1-es ösz-
szesítéssel. Dinamó Bucuresti (ro-
mán)-Zilina (szlovák) 1-0 (1-0), 
tj.: Dinamó Bucuresti, 2-0-lal. FC 
Köbenhavn (dán)-Nova Gorica 
(szlovén) 0-5 (0-3), tj.: Nova Go-
rica, 6-2-vel. Sparta Praha 
(cseh)-Apoel Nicosia (ciprusi) 2-1 
(1-0), tj.: Sparta Praha, 4-3-mal. 
Lokomotív Plovdiv (bolgár)-FC 
Bruges (belga) 0-4 (0-2), tj.: FC 
Bruges, 6-0-lal. Shelbourne 
(ír)-Hajduk Split (horvát) 2-0 
(0-0), tj.: Shelbourne, 4-3-mal. 

A nyár eleje óta működik az 
újszegedi Gellért Szabadidő-
központban a Julián Alon-
so-Hajnal István Téniszakadé-
mia. A spanyol oktatási formá-
val egyre több fiatal ismerkedik 
meg. 

Hajnal István és a Gellért Te-
nisziskola fiataljai közel egy év-
vel ezelőtt jártak először Spa-
nyolországban, az Alonso Te-
niszakadémián. A fiatal szegedi 
tréner ekkor remek kapcsolatot 
alakított ki az egykor a világ él-
vonalába tartozó játékossal, fu-
lian Alonsóval. Idén tavasszal 
egy hónapot töltöttek el a 
GTI-s fiatalok spanyol földön. 
A két tréner az edzések után 
sokat beszélgetett. A barátság 
végül eredményre vezetett: ha-
zánkban egyedülálló módon a 
világ egyik leghíresebb tenisz-
oktatása alapján működő aka-
démia alakult a Tisza-parti vá-
rosban. 

- Azt hiszem, a spanyol teniszt 
senkinek sem kell igazán bemu-
tatnom - kezdte a beszélgetést 
Hajnal István - , hiszen a női és a 
férfivonalon is a világ élmező-
nyébe tartoznak a játékosai. Tel-
jes mértékben az Alonso révén 
kitalált edzésmódszerrel készü-
lünk, a gyerekek az ő általa kifej-
lesztett oktatást követik. Termé-
szetesen a saját tapasztalataimat 
is megvalósíthatom, ebben teljes 
mértékben szabad kezet kaptam. 

Wisla Kraków (lengyel)-WIT Tbi-
liszi (grúz) 3-0 (2-0), tj.: Wisla 
Kraków, 11-2-vel. Crvena zvezda 
(szerb-montenegrói)-Young Boys 
(svájci) 343 (1-0), tj.: Crvena zvez-
da, 5-2-vei. Kaunas (litván)-Djur-
garden (svéd) 0-2 (0-1), tj.: Djur-
garden, 2-0-lal. Sahtyor Donyeck 
(ukrán)-Pjunyik Jereván (örmény) 
1-0 (143), tj.: Sahtyor Donyeck, 
4—1-gyel. Maccabi Tel-Aviv (izrae-
li)-HJK Helsinki (finn) 1-0 (0-0), 
tj.: Maccabi Tel-Aviv, 1-0-laI. 
CSZKA Moszkva (orosz)-Nyefcsi 
Baku (azeri) 2-0 (0-0), tj.: CSZKA 
Moszkva, 2-0-lal. Trabzonspor 
(török)-Skonto Riga (lett) 3-0 
(0-0), tj.: Trabzonspor, 4-1-gyel. 

A selejtező 3. fordulójának pá-
rosítása: Ferencváros-Sparta Pra-
ha (cseh), Grazer AK (osztrák)-FC 
Liverpool (angol), Juventus 
(olasz)-Djurgarden (svéd), Rosen-
borg (norvég)-Maccabi Haifa (iz-
raeli), Bayer Leverkusen (né-
met)-Banik Ostrava (cseh), 
CSZKA Moszkva (orosz)-Glas-
gow Rangers (skót), Sahtyor Do-
nyeck (ukrán)-FC Bruges (belga), 
Dinamo Kijev (ukrán)-Trabzons-
por (török), Crvena zvezda 
(szerb)-PSV Eindhoven (holland), 
Dinamo Bucuresti (román)-Man-
chester United (angol), Basel 
(svájci)-Internazionale (olasz), 
Benfica (portugál )-Andcrlecht 
(belga), Deportivo La Coruna 
(spanyol)-Shelbourne (ír), PAOK 
(görög)-Maccabi Tel-Aviv (izraeli), 
Nova Gorica (szlovén)-AS Mona-
co (francia), Wisla Kraków (len-
gyel)-Real Madrid (spanyol). 

A 3. forduló első meccsére au-
gusztus 10-én vagy 11-én kerül 
sor, majd augusztus 24-én vagy 
25-én a visszavágóra. 

Ennek szellemében működik a 
Julián Alonso-Hajnal István Te-
niszakadémia. Egyre több gyerek 
érkezik hozzánk, a Gellért Sza-
badidőközpontban ideális felté-
telek között készülhetünk. Elég 
csak azt megemlítenem, hogy 
utánpótlás-válogatott játékosok 
edzőtáboroztak nálunk. Ami kü-
lön öröm, hogy a sportkomple-

Wolf Alexandra, a Liss-HNKC 
egyik új szerzeménye Eszter-
gomból érkezett, s két eszten-
dőre kötelezte el magát új klub-
jához. Az irányítóra fontos sze-
rep várhat a szeptember 15-én 
rajtoló 2004/2005-ös kézilab-
da-bajnokságban. 

- Esztergomban az elmúlt sze-
zonban már nagyon rossz volt a 
helyzet - emlékezett vissza a leg-
utóbbi bajnokságra Wolf Ale-
xandra -, a klub állandóan anya-
gi gondokkal küszködött, aki te-
hette, eligazolt. Kapóra jött Pin-
tér József elnök megkeresése, 
Pánczél Barabás edző biztatása, 
így igent mondtam. 

A most 24 éves játékos 
1990-ben, 10 esztendősen a Fe-
rencvárosban ismerkedett meg a 
játékkal, sajátította el az alapjait. 

xum tulajdonosa, Gellért Ákos 
egykor azt szerette volna, ha ko-
moly utánpótlás-nevelő munka 
folyna a pályákon. Úgy néz ki, 
hogy ez most már megvalósul, 
hiszen Szombathelyről és a Vaj-
daságból azért költöznek Szeged-
re családok, hogy a gyerekek ná-
lunk edzhessenek. 

A Gellért Tenisziskola növen-
dékei idén remek eredményeket 
értek el. Hat válogatott játékos-
sal (Susányi Zsófia, Zeller Vivi-
en, Boros Martin, Trója Tibor, 
Nagy judit, Zsiga Máté) büszkél-
kedhetnek. A vidékbajnokságon 
taroltak a szegediek, fölényesen 
nyerték a pontversenyt. 

- Egész nyáron edzőtábor jel-
leggel készültünk. Napi öt órát 
edzettünk. Horváth Ádám, Son-
kodi Báhnt és Fihpenkó Viktor 
segítette a munkámat. A játéko-

A zöld-fehéreknél egy évtizedet 
húzott le, majd Székesfehérvárra 
került a Cornexi-Alcoához, utá-
na következett az Esztergom. 
Utóbbi két gárdánál két-két évet 
töltött el. 

- A legtöbbet serdülő és ifjúsági 
edzőmnek , Radványi Tibornak 
köszönhetek, tőle tanultam szin-
te mindent. A másik szakember, 
akinek hálás vagyok, Laurencz 
Laci bácsi, ő lehetőséget adott, 
bízott bennem. Fehérváron nem 
volt szerencsém, nem bizonyít-
hattam, illetve olyan klasszis, ki-
forrott játékos volt előttem, mint 
Virincsik Anasztázia. 

Laurencz Lászlóval kapcsolat-
ban szinte mindenkinek rögtön 
beugrik ominózus nyilatkozata a 
kettessel kezdődő személyi 
számról, valamint a szellemes, 
de olykor sértő, bántó meccsvégi 

sok jó formában vannak, a nyár 
legfontosabb versenye, az orszá-
gos bajnokság időpontja pedig 
közeleg. Az ob augusztus köze-
pén lesz, jó lenne megismételni a 
vidékbajnokságon mutatott pro-
dukciónkat. 

Julián Alonso hazájában elis-
mert szakember. A világ számos 
országából gyakorolnak nála fia-
talok. Nem sokon múlott, hogy a 
nyáron Szegedre érkezzen. 

- Családi gyász érte Alonsót, 
így az utolsó pillanatban vissza-
mondta az utazását. Az biztos, 
hogy mi októberben újból egy 
hónapra Barcelona mellé me-
gyünk gyakorolni. Az sem elkép-
zelhetetlen, hogy a spanyol szak-
ember még idén ellátogat hoz-
zánk és itt, Szegeden tart majd 
bemutató edzést. 

SÜLI RÓBERT 

értékelések is. Amikor ezt emlí-
tem, Alexandra megvédi meste-
rét: „Laci bácsi az utóbbi időben 
sokat változott, az erősebb meg-
jegyzéseit elütötte egy-egy viccel, 
tréfával. Nem lehetett rá hara-
gudni, viszont rengeteget tanul-
hattunk tőle. Sokat elmond a 
szakértelméről, a presztízséről, 
hogy az idén már 70 éves, de még 
keresik, a Debrecen őt választot-
ta új szakvezetőjének." 

A Liss-HNKC-ról ellenfélként 
őriz emlékeket, kellemeset és 
kellemetlent egyaránt. 

- Szívós, harcos csapatot is-
mertem meg a Hódmezővásár-
helyben. Nekünk majdnem 
mindig a Liss volt a közvetlen 
riválisunk, Asztalosékat kellett 
legyőznünk, ha előrébb, esetleg 
az első hatban akartunk végez-
ni. Főként a tavalyelőtti baj-
nokságban volt köztünk nagy a 
rivalizálás, a 2003/2004-es 
pontvadászat az Esztergomnak 
már vesszőfutás volt. Mivel 
ilyen töretlen küzdőszellemű 
gárdának ismertem meg a Vá-
sárhelyt, örömmel mondtam 
igent, s eddig nem bántam meg 
a döntésemet. Nagyon jól ér-
zem magam, közelebbről meg-
ismertem, megkedveltem a lá-
nyokat. Sokat beszélgettünk, 
főként Gaál Adriennel, eszter-
gomi csapattársammal, Sipos 
Krisztinával és a lakótársam-
mal, Bacsa Edinával. 

Azt is elárulta a TF szakedzői 
szakra idén beiratkozó játékos, 
hogy a napi két edzést még meg 
kell szoknia, előző együttesénél 
csak egy szerepelt a programban, 
s az 5. hely reális, elérhető célki-
tűzés. 

IMRE PÉTER 

REFLEKTOR 

A NŐK NYERTEK 
A magyar női kézilabda-
válogatott az athéni olimpiára 
történő elutazása előtti utolsó 
felkészülési mérkőzésén Kirsner 
Erika lefújás pillanatában dobott 
góljával 33-32-re legyőzte a 
világbajnok franciákat a budapesti 
Papp László Sportarénában. 
A szintén olimpiai induló 
magyar férfi csapat Csáktornyán 
a házigazda, vb-első horvátoktól 
29-2l-re kikapott. 

SPORTMŰSOR 
PÉNTEK 
Kerékpár 
Fogyatékosok hete 
rendezvénysorozat, Szeged, 
SZVSE-pálya, 9. 
SZOMBAT 
Kerekes szék 
Fogyatékosok hete 
rendezvénysorozat, Szeged, 
Napfény kemping, 9.30. 
Kerékpár 
BMX országos bajnokság, 
Hódmezővásárhely, városi 
stadion, 15. 
Kispályás labdarúgás 
Bendegúz-kupa, Szeged, 
Csallóközi u. 32., 8. 
Labdarúgás 
III. ifj. Lakatos Arpád-
emléktorna (Szőreg, Tiszasziget, 
Újszentiván, Tápé), Szőreg, 15. 
Felkészülési mérkőzés: 
Algyö-Balástya, Algyő, 10. 
Bordány-Orgovány, Bordány, 11. 
VASÁRNAP 
Autó-motor 
Gyorsasági roncsderbi ob 6. 
futam, Tápé, 10. 
Boccia 
Fogyatékosok hete 
rendezvénysorozat, Szeged, 
újszegedi sportcsarnok, 9. 
Kerékpár 
BMX országos bajnokság, 
Hódmezővásárhely, városi 
stadion, 11. 
Labdarúgás 
NB II, keleti csoport: 
Szentes-Bőcs, Szentes, városi 
stadion, 17.30. 
Magyar Kupa, 2005-2006-os 
sorozat, megyei 2. forduló: 
Apátfalva-Sándorfalva 
(Madácsi), Újszentiván-
Csanytelek(Kószó|, Székkutas-
Nagymágocs (Csuka), 
Szentmihály-Mindszent (ifj. 
Somogyi), Csanádpalota-Tápé 
(Galambosi), Opusztaszer-
Szentesi Kinizsi (Fülöp), 
Szegvár-Kiskundorozsma 
(Gera). Mindegyik találkozó 17 
órakor kezdődik. 
Nemzetközi felkészülési 
mérkőzés: Röszke-Horgos 
(szerb-montenegrói), Röszke, 15. 
Sakk 
Falunapi térségi egyéni verseny, 
Röszke^ művelődési ház, 10. 
HÉTFŐ 
Kerékpár 
Fogyatékosok hete 
rendezvénysorozat, Szeged, Mol 
ipartelep útja, 9. 

SZVSE-TOBORZÓ 
A Szegedi VSE labdarúgó-
szakosztálya toborzót hirdet az 
1989 és 1993 között született 
gyerekek részére. Jelentkezni 
minden kedden és csütörtökön 
15.30-tól 17 óráig lehet Merley 
Tibornál és Szőri Lászlónál. 

SZALAI ELSŐSÉGE 
Harminckét versenyző 
részvételével Szatymaz-kupa 
néven sakkviadalt rendeztek 
Szatymazon. A végeredmény: 1. 
Szalai Kornél (Makó), 2. Blázsik 
Zoltán (Hódmezővásárhely), 3. 
ifj. Blázsik Zoltán (Hódmező-
vásárhely). Különdíjasok, a 
legjobb ifi: Bartos Tamás 
(Szeged), a legjobb női versenyző: 
Papp Petra (Szeged), a legjobb 
hazai: Tóth Sándor, a legjobb 
szenior: id. Filep Miklós 
(Szatymaz), a legjobb 1700 
értékszám alatti: Beretka Csaba 
(Röszke). 

FALUNAPI VIADAL 
A helyi falunapok alkalmából 
Röszkén térségi egyéni 
sakkversenyt rendeznek a 
művelődési házban. A viadal 
kezdési időpontja 10 óra. Wolfnak a Liss-HNKC a negyedik klubja Fotó: Tésik Attila 

A HISPAN MENŐ 
Julián Alonsónak szép karriert jósoltak a szakemberek. Egykor a Nemzetkö-
zi Teniszszövetség (ITF) a legtöbbet fejlődött játékosnak választotta. A spa-
nyol teniszező tíz hónap alatt a 850. helyről a 30.-ra ugrott előre a vi lág-
ranglistán. Azonban az egyik viadal döntőjében édesapja szívinfarktust ka-
pott. Ez annyira megviselte őt, hogy f iatalon befejezte az aktív játékot. Öt-
ször szerepelt hazája Davis Kupa-válogatott jában, többször nyert katalán 
bajnokságot. A még mindig csak 27 éves Alonso hazája egyik legsikere-
sebb utánpót lás-akadémiáját működteti. 

A szerencse lipcseiek mellé szegődött 

FTC: jöhet a Sparta Wolf, a kézilabda farkasa 


